

Danish P&I ApS

Kvæsthusgade 5, st. th., 1251 København K

Annual report

2023

Company reg. no. 25 43 75 78

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2024.

John Kure
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 12 Accounting policies

Company information

The company	Danish P&I ApS Kvæsthusgade 5, st. th. 1251 København K
	Company reg. no. 25 43 75 78 Established: 1 May 2000 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023 24th financial year
Managing Director	John Kure
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Parent company	SAA Holding B.V.
General meeting	Ordinary general meeting will be held on 29 June 2024

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are consist of carrying on P&I insurance arrangements as well as claims treatment af a representative of Dutch P&I Services B.V.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 857.182 against DKK 802.362 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -328.949 against DKK -202.928 last year. Management considers the net loss for the year less satisfactory.

Financial resources

The company has lost more than half of its share capital. Management expects that the share capital can be restored through the company's future earnings from new activities or by the addition of further capital.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	857.182	802.362
1 Staff costs	-1.260.817	-1.044.223
Profit before net financials	-403.635	-241.861
Other financial income	5.324	0
Other financial expenses	-22.150	-15.040
Pre-tax net profit or loss	-420.461	-256.901
Tax on net profit or loss for the year	91.512	53.973
Net profit or loss for the year	-328.949	-202.928
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-328.949	-202.928
Total allocations and transfers	-328.949	-202.928

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Deposits	102.881	98.603
Total investments	<u>102.881</u>	<u>98.603</u>
Total non-current assets	<u>102.881</u>	<u>98.603</u>
Current assets		
Trade receivables	537.908	740.030
Contract work in progress	116.985	0
Inter-company receivables	0	131.814
Deferred tax assets	200.996	109.484
Income tax receivables	14.056	20.000
Other receivables	112.490	92.348
Total receivables	<u>982.435</u>	<u>1.093.676</u>
Cash and cash equivalents	<u>373.407</u>	<u>546.596</u>
Total current assets	<u>1.355.842</u>	<u>1.640.272</u>
Total assets	<u>1.458.723</u>	<u>1.738.875</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	825.000	825.000
Retained earnings	-498.324	-169.375
Total equity	<u>326.676</u>	<u>655.625</u>
Liabilities other than provisions		
Inter-company loan	745.290	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>745.290</u>	<u>0</u>
Bank loans	1.117	0
Prepayments received from customers	0	116
Trade payables	119.280	186.193
Payables to group enterprises	0	743.650
Other payables	266.360	153.291
Total short term liabilities other than provisions	<u>386.757</u>	<u>1.083.250</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.132.047</u>	<u>1.083.250</u>
Total equity and liabilities	<u>1.458.723</u>	<u>1.738.875</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	825.000	33.553	858.553
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-202.928</u>	<u>-202.928</u>
Equity 1 January 2023	825.000	-169.375	655.625
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-328.949</u>	<u>-328.949</u>
	<u>825.000</u>	<u>-498.324</u>	<u>326.676</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.033.474	818.648
Pension costs	215.811	205.149
Other costs for social security	<u>11.532</u>	<u>20.426</u>
	<u>1.260.817</u>	<u>1.044.223</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Deposit liabilities		<u>103</u>
Total contingent liabilities		<u>103</u>
